



Łębork, dn. 22.09.2026 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie teleradiologii wykonywanej za pośrednictwem systemów teleradiologicznych zgodnie z Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej wykonywanej za pośrednictwem systemów teleinformatycznych z dnia 11 kwietnia 2019 r.

1. Proszę o podanie liczby badań (w podziale na modalności + priorytety) które wykonują Państwo w skali miesiąca/roku.

Odp. Zamawiający informuje, że miesięcznie jest wykonywanych około 1000 badań TK i około 2000 badań RTG (w tym 70% to badania cito i 30% to badania w trybie normalnym). Wszystkie badania z oddziałów w godzinach wieczornych i nocnych oraz w weekendy i święta są wysyłane w trybie CITO. Brak jest radiologa dyżurującego.

2. Proszę o podanie liczby badań (w podziale na modalności + priorytety) które planują Państwo wysyłać do teleradiologii w skali miesiąca/roku.

Odp. Zamawiający informuje, że większość badań wykonywanych w pracowni jest wysyłana do teleradiologii, z uwagi na brak dostatecznej ilości radiologów na miejscu. (planowane jest wysyłanie 95% badań do teleradiologii)

3. Proszę o udostępnienie wykazu wszystkich badań zleconych przez jednostkę do opisu drogą teleradiologii w ostatnich 12 lub 6 lub 3 miesiącach. Jest to kluczowe dla oceny możliwości podjęcia się realizacji umowy.

Odp. Zamawiający informuje, że wykonuje wszystkie badania TK, poza badaniami kardiologicznymi typu badania wieńcowe.

4. Proszę o potwierdzenie które modalności i w jakich priorytetach są realnie wykonywane w trybie 24/7 (jeśli któraś z modalności jest wykonywana w innym zakresie godzin proszę o podanie w jakim) (np. MR pon-pt dni robocze 8-18)

Odp. Zamawiający informuje, że badania wysyłane są do teleradiologii przez całą dobę (7/24) z powodu braku dostatecznej ilości radiologów na miejscu. Pracownia Diagnostyki Obrazowej SPS ZOZ wykonuje badania TK z wszystkich oddziałów szpitala, oraz poradni specjalistycznych SPS ZOZ jak również z poradni z całej Polski. Zamawiający wykonuje badania DILO. Badania RTG wykonywane są z oddziałów szpitalnych, Poradni Specjalistycznych SPS ZOZ w Łęborku oraz od lekarzy rodzinnych z całego powiatu.

5. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej: wyłącznie na zlecenia 24h i dłuższe?

Odp. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej.

6. Proszę o podanie adresu email do złożenia oferty drogą elektroniczną.

Odp. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną na adres: kancelaria@szpital-lebork.com.pl

7. Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 2-5 dni roboczych licząc od momentu udzielenia odpowiedzi.
Odp. Zamawiający informuje, że zmieniono termin składania ofert na 25.09.2026 r.
8. W jakim nieprzekraczalnym i w jakim docelowym terminie ma ruszyć przesyłanie badań do opisu?
Odp. Zamawiający informuje, że po okresie wdrożeniowym wynoszącym maksymalnie 30 dni.
9. Kiedy wygasa obecna umowa na usługi teleradiologiczne?
Odp. Zamawiający informuje, że obecna umowa jest zawarta do dnia 09.10.2026 r.
10. Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu email osoby odpowiedzialnej za obsługę zapytań merytorycznych dotyczących konkursu
Odp. Zamawiający informuje, że komunikacja w zakresie przeprowadzanego konkursu następuje poprzez adres e-mail: sekretariat@szpital-lebork.com.pl.
11. Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu email osoby odpowiedzialnej za konsultacje prawne dotyczące konkursu
Odp. Zamawiający informuje, że komunikacja w zakresie przeprowadzanego konkursu następuje poprzez adres e-mail: sekretariat@szpital-lebork.com.pl.
12. Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu email osoby odpowiedzialnej za obsługę integracji systemów IT.
Odp. Zamawiający informuje, że komunikacja w zakresie przeprowadzanego konkursu następuje poprzez adres e-mail: sekretariat@szpital-lebork.com.pl. Pozostałe informacje teleadresowe ww. wymienionym zakresie będą przekazane w zawieranej umowie.
13. Z jakiego systemu HIS/PACS/RIS korzysta Udzielający zamówienie i kto jest jego dostawcą?
Odp. HIS – AMMS – Asseco, PACS/RIS - Alteris
14. Jaki jest koszt wymaganej integracji po stronie Państwa dostawcy?
Odp. Zamawiający informuje, że nie jest możliwym określenie przez Zamawiającego kosztów integracji leżących po stronie dostawcy.
15. Proszę o wskazanie adresu email i numeru telefonu do Państwa opiekuna z ramienia dostawcy systemów RIS/PACS.
Odp. Zamawiający informuje, że komunikacja w zakresie przeprowadzanego konkursu następuje poprzez adres e-mail: sekretariat@szpital-lebork.com.pl. Pozostałe informacje teleadresowe ww. wymienionym zakresie będą przekazane w zawieranej umowie.
16. Proszę o wskazanie z jakimi podmiotami aktualnie mają Państwo aktywne umowy na usługi teleradiologiczne i czy w ostatnich 12 miesiącach naliczane były w związku z nimi jakieś kary umowne.
Odp. Zamawiający informuje, że zapytania mogą dotyczyć każdego elementu specyfikacji, w tym opisu przedmiotu zamówienia, opisu sposobu dokonania oceny warunków udziału w postępowaniu, projektu umowy itd. Z tych względów, skuteczne mogą być tylko pytania podmiotów zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jak również wyłącznie te pytania, które dotyczą treści specyfikacji a nie informacji, które mogą być przedmiotem udostępnienia w trybie dostępu do informacji publicznej.

17. Proszę o podanie aktualnych cen za jakie te podmioty opisują u Państwa badania wskazane w postępowaniu.

Odp.: Zamawiający informuje, że zapytania mogą dotyczyć każdego elementu specyfikacji, w tym opisu przedmiotu zamówienia, opisu sposobu dokonania oceny warunków udziału w postępowaniu, projektu umowy itd. Z tych względów, skuteczne mogą być tylko pytania podmiotów zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jak również wyłącznie te pytania, które dotyczą treści specyfikacji a nie informacji, które mogą być przedmiotem udostępnienia w trybie dostępu do informacji publicznej.

18. Proszę o informację czy podczas realizacji aktualnej umowy na zakres postępowania wszelkie płatności na rzecz wykonawcy były opłacone w terminie - jeśli nie - jak była łączna roczna kwota przeterminowanych płatności.

Odp. Zamawiający informuje, że zapytania mogą dotyczyć każdego elementu specyfikacji, w tym opisu przedmiotu zamówienia, opisu sposobu dokonania oceny warunków udziału w postępowaniu, projektu umowy itd. Z tych względów, skuteczne mogą być tylko pytania podmiotów zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jak również wyłącznie te pytania, które dotyczą treści specyfikacji a nie informacji, które mogą być przedmiotem udostępnienia w trybie dostępu do informacji publicznej.

19. Proszę o uzasadnienie wymogu posiadanie w podmiocie 100 lekarzy - dlaczego nie 25,50 lub 75?

Odp. Zamawiający informuje, że wymóg jest stosowany w celu zapewnienia najwyższej jakości świadczonych usług, głównie w celu zabezpieczenia opisów badań CITO - podtrzymujemy zapisy SWKO.

20. Czy potwierdzono wykonalność terminów określonych w SWKO (w szczególności dotyczących składania ofert, integracji oraz rozpoczęcia realizacji świadczeń) z dostawcą systemów informatycznych wykorzystywanych przez Udzielającego Zamówienie?

Odp. Udzielający zamówienia potwierdza wykonalność terminów określonych w SWKO. Podpisanie umowy do dnia 05.10.2026 r. (po zmianach). Wdrożenie maksymalnie do 30 dni od zawarcia umowy.

21. Czy Udzielający Zamówienie przewidział możliwość skutecznego przystąpienia do konkursu przez podmiot, który nie współpracował wcześniej z jednostką i nie posiada gotowej integracji z wykorzystywanymi systemami? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie, w jaki sposób przyjęte terminy składania ofert oraz wdrożenia zostały dostosowane do takiego scenariusza.

Odpowiedź nr 20.

22. Czy zapisy SWKO oraz projektu umowy zostały opracowane lub skonsultowane z osobą odpowiedzialną za organizację pracy Zakładu Diagnostyki Obrazowej? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie:

1. imienia i nazwiska,
2. stanowiska,
3. adresu e-mail,
4. numeru telefonu.

W przypadku braku takich konsultacji prosimy o wskazanie, w jaki sposób zweryfikowano wykonalność wymagań operacyjnych zawartych w dokumentacji konkursowej.

Odp. Wyżej wymienione informacje są udostępniane podmiotowi z którym jest podpisywana umowa.

23. Jaką rolę w organizacji diagnostyki obrazowej Udzielający Zamówienie przewiduje dla wykonawcy wybranego w niniejszym konkursie?

1. stały partner realizujący opisy badań
2. wsparcie części wolumenu badań
3. wsparcie okresowe związane z urlopami i absencjami
4. wsparcie interwencyjne
5. inna (jaka?)

Prosimy również o wskazanie jaki procent wszystkich badań wykonywanych przez jednostkę docelowo planują Państwo kierować do wykonawcy.

Odp. Zamawiający informuje, że przewiduje rolę stałego partnera realizującego opisy badań.

24. W przypadku braku zgody na refakturowanie kosztów integracji oraz braku gwarancji podanego w dokumentach wolumenu badań prosimy o wskazanie, który z poniższych poziomów wolumenu Udzielający Zamówienie jest gotowy zadeklarować jako minimalny poziom badań kierowanych do wykonawcy:

1. 25%
2. 50%
3. 75%
4. brak możliwości deklaracji (proszę o uzasadnienie odpowiedzi)

Odp. Zamawiający informuje, że deklaruje 75% jako minimalny poziom badań kierowanych do wykonawcy.

25. Proszę o wskazanie, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania onkologiczne?

Odp. Zamawiający informuje, że badania onkologiczne stanowią 50%

26. Proszę o wskazanie, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania dzieci?

Odp. Zamawiający informuje, że 9% wzmiankowanych badań to badania dzieci.

Informujemy, że w związku z odpowiedziami na pytania, przesunięty został termin składania ofert na 25.09.2026 r.

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi do dnia 29.09.2026 r.

W terminie do dnia 05.10.2026 r. zostanie podpisana umowa z oferentem, którego oferta została wybrana.